Aiguille
Needle
mm
Fil
Thread
cm
USP
Décimale / Metric

2/0
3
3/0
2
4/0
1,5
5/0
1
Couleur
Color
Boîte
Packaging
TERYLENE - TRIANGULAIRE / CUTTING  3/8
20 mm 75 cm Noir / Black 36 22275 22207
ARCHIMED® - TRIANGULAIRE / CUTTING  3/8
13 mm 45 cm Noir / Black 12 LECS15CT13* LECS10CT13*
36 LECS15CT13
16 mm 12 LECS20CT16* LECS15CT16* LECS10CT16*
36 LECS20CT16 LECS15CT16 LECS10CT16
18 mm 12 LECS20CT18* LECS15CT18*
36 LECS20CT18 LECS15CT18
20 mm 12 LECS30CT20*
24 mm 12 LECS20CT24*
36 LECS20CT24
SUTURES DENTAIRES
DENTAL SUTURES
R